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1 Hilsen fra menighetsrådsleder 
 

Da er det tid for å oppsummere aktiviteten i Ræge menighet for året 2021. For et år siden 
satt jeg med samme oppgave og reflekterte over 2020. Det var et helt spesielt år, og når jeg 
ser tilbake på 2021 så har det også i stor grad blitt preget av Covid og følgene av det. Men vi 
er fortsatt en aktiv menighet med en stab og frivillige som står på og tilpasser seg til enhver 
tid gjeldende regler.  
 
Nytt år startet med ny prest, og innsettelse av Gunther var planlagt i januar. 12.september 
var prost og ordfører på plass i Ræge kirke og vi hadde innsettelse. Som i fjor har en del av 
aktiviteten til menigheten og måten å nå ut på vært via nettet. Stab har vist stor kreativitet 
og utholdenhet i arbeidet. Møtene til menighetsrådet har i 2021 vekslet mellom Teams og 
fysiske møter, vi ser alle frem til at det igjen blir en selvfølge med fysiske møter. Det er noe 
annet å møte hverandre ansikt til ansikt.  
 
I menighetsrådet har vi snakket en del om hva som skjer når vi åpner mer opp. Etter 
sommerferien så vi at det var fantastisk bra oppmøte på barne- og ungdomsaktivitetene på 
kveldstid. Besøksrekorder ble satt! Det viser hvor viktig arena Ræge kirke er i Sørabygdå for 
folk i alle aldre. På slutten av året ble barne- og ungdomsaktivitetene satt på pause på grunn 
av smittetrykket som var stort, men vi er klar til oppstart igjen når det blir mulig. 
 
Vi er heldige i Ræge som i 2021 har hatt Cecilie, Gunther, Åse, Jeed, Maria, Arfon og Ingvild i 
staben. Dere har vært og er viktige søyler i menigheten! I løpet av dette året har Maria 
sluttet som musikalsk leder og Arfon har tatt over. Tusen takk Maria for arbeidet du har gjort 
i Ræge, og velkommen til Arfon. Jeed er i permisjon, hun og familien er tilbake i 
misjonstjeneste i Thailand. Ingvild er ansatt som ny leder av Barnemenigheten. Åse er leder 
for ungdomsarbeidet, og fra 2022 overtar hun noen Trosopplæringsoppgaver i et vikariat.  
 
I høst fikk vi arrangert menighetsfest. Det var utrolig kjekt å dekke til fest i kirkerommet 
igjen. Ca 100 stk var med på en innholdsrik kveld. Tilbakemeldingene på dette 
arrangementet har vært gode. Alle aktiviteter i Ræge menighet handler om å skape gode 
møteplasser mellom mennesker. Takk til alle som stiller på våre arrangement, takk til alle 
dere som er med i komiteer og annet frivillig arbeid. Dere er med på å skape aktiviteter som 
blir gode møteplasser.  
 
Vi runder av 2021 og ser frem til et nytt spennende år for Ræge i 2022. 
 

Knut Eiulf Traa 

 

 

 

 



2 Stab og menighetsrådets sammensetning i 2021 
 

Staben:  

Sokneprest:    Gunther Theiss     100 % 

Daglig leder:    Cecilie Midttun     80 % (20 % permisjon 2021) 

Ungdomsleder:   Åse Kjelby     70 % 

Barnepastor:    Jeed Phochan     70 % (01.01.-15.10) 

Musikalsk leder:   Maria Bue Kessel    40 % (01.01-17.07) 

    Arfon Owen     30 % (fra 06.12) 

Leder Barnemenigheten:  Ingvild Norheim Bø:    10 % (fra 15.10) 

 

Fellesstab som løser oppgaver for Ræge kirke:  

Vaktmester/ driftsleder: Jone Oltedal 

Konsulent servicetorget:  Berit Kristin Edvardsen 

 

Menighetsrådet:  

Leder:     Knut Eiulf Traa 

Nestleder:    Kjersti Lønning Velde 

Medlemmer:    Arne Rege (FR-representant) 

Arne Askø (vara FR-representant) 

    Inger Johansen Halsne (FR-representant) 

    Kirsten Byberg (vara FR-representant) 

    Sven Olav Testad 

    Stein Egil Sakseid 

Varamedlem:    Ragnhild Skretting 

    Eivind Ølberg 

 

 

 

 

 



3 Årsrapporter fra menighetsarbeidet 

3.1 Arbeid i forbindelse med gudstjenesten 

3.1.1 Gudstjenesten 
 

Gudstjenestelivet i Ræge springer ut av to sentrale faktorer:  

• Hvordan de kristne har feiret helligdagen og samlet seg om bønn, Ord, sakrament og sang 

gjennom hele kirkens historie. 

• Hvordan gudstjenestefeiringen best kan komme til uttrykk og kommunisere for alle 

generasjoner i den lokale kulturen som preger soknet. 

Kulturen og demografien (befolkningssammensetningen) i et lokalsamfunn er i kontinuerlig endring. 

Dette innebærer at menigheten må være villig til å gjennomtenke og eventuelt justerer sin 

gudstjenesteform kontinuerlig. Menigheten er seg bevisst den kulturen som råder i lokalsamfunnet, 

og de som ofte er på gudstjeneste må være villige til å feire gudstjeneste på en måte som 

kommuniserer godt for hele lokalsamfunnet.  

I Ræge menighet skiller man mellom tre hovedkategorier av gudstjeneste: 

• INN-gudstjenester, som har som hovedmålgruppe de som ofte er i kirken, og som er aktive i 

menighetsfellesskapet. Disse gudstjenestene har nattverd, en lengre preken rettet mot 

«kirkevante», og gjerne en lengre lovsangs-/Gloria-avdeling. 

• UT-gudstjenester, som har som hovedmålgruppe de som ikke er så ofte er i kirken. Disse 

gudstjenestene har dåp (eller symbolhandlinger hvis det ikke er meldt inn dåp), en litt 

kortere preken, og en kortere lovsangs-/Gloria-avdeling.  

• Storsamlinger (en variant av UT-gudstjenesten), som har som hovedmålgruppe familier med 

barn som er spesielt invitert i forbindelse med ulike trosopplæringstiltak.  

Gudstjenestefeiringen i Ræge kan sies å stå i en lavkirkelig tradisjon. Dette er et resultat av mange års 

arbeid med å tenke lokal forankring, hva vil kommunisere og fungere best blant folk flest i Ræge 

sokn. Og det har vært med og bidratt til stor oppslutning om gudstjenestene i Ræge (et gjennomsnitt 

på over 150 før pandemien), og en sterkt folkekirkelig forankring. 

Men så kom pandemien, som også har satt et sterkt preg på gudstjenestelivet i 2021. Ny sokneprest 

(Gunther Theiss) skulle innsettes ved starten av året, dette ble utsatt. Det var først i slutten av 

februar at det igjen ble åpnet for gudstjenestefeiring, under strenge smittevernbegrensinger, og med 

lav deltagelse. Etter ca 1 måned med gudstjenester, ble det igjen full nedstenging, fra slutten av mars 

til midten av mai. Dette innebar blant annet at konfirmasjonsgudstjenestene ble utsatt til august. 

Resten av våren feiret menigheten gudstjenester, men også nå med strenge restriksjoner og lav 

deltagelse. I denne perioden hadde menigheten også avskjedsgudstjeneste for musikalsk leder Maria 

Bue Kessel. Gjennomsnittlig deltagelse på vårens 8 arrangerte gudstjenester var 30 personer. 

Gjennom sommeren ble det arrangert fellesgudstjenester for hele Sola kommune i Tananger kirke, 

prestene i Sola kirkelige fellesområde delte gudstjenestene mellom seg.  

Ræge menighet startet opp gudstjenestene igjen etter sommeren, med mildere smitteverntiltak, god 

oppslutning og en optimistisk stemning. Slutten august ble preget av konfirmasjoner og 

konfirmantpresentasjon, og deretter kick-off-gudstjeneste med innsettelse av ny sokneprest. På 

høsten var det, i de ordinære gudstjenestene uten smittevernbegrensninger, gjennomsnittlig 102 

deltagere på de 12 gudstjenestene. Til sammenligning var det på de tilsvarende 12 gudstjenestene 



høsten 2019 (altså før pandemien) gjennomsnittlig 121 deltagere. Det forteller dessverre om en 

merkbar nedgang etter halvannet år med pandemi, også på de gudstjenestene som ikke hadde 

antallsbegrensninger eller andre strenge smitteverntiltak.  

På senhøsten ble en temaserie om Fellesskap gjennomført i gudstjenestene. I midten av desember 

utviklet smittesituasjonen seg slik at det igjen ble innført strenge tiltak, og året ble avsluttet med 

antallsbegrensninger og lav deltagelse på gudstjenestene. Den ene gudstjenesten juleaften ble avlyst 

på grunn av svært lav påmelding. Det er grunn til å anta at de vonde erfaringene fra smitteutbruddet 

på gudstjenestene forrige jul, bidro til den lave oppslutningen. Skolegudstjenestene ble også avlyst. 

Det positive i denne perioden var at ny musikalsk leder, Arfon Owen, er kommet på plass fra 

begynnelsen av desember. Han har fått en tung start med nedstengingen, men kommer til å være en 

stor ressurs for menighetens gudstjenestearbeid.  

Til sammen har Ræge menighet arrangert 31 forordnede gudstjenester (inklusive konfirmasjons- og 

julegudstjenester) med et gjennomsnitt på 75 deltagere. (Til sammenligning var det i 2019, altså før 

pandemien, gjennomsnittlig 154 deltagere på de forordnede gudstjenestene).  

I løpet av 2021 har 23 barn og 2 ungdommer (konfirmanter) i Ræge sokn blitt døpt (4 av barna ble 

døpt i andre kirker). Dette er en oppgang på 6 fra 2020, (som var et år der flere utsatte dåp). Om 

prosentandelen av fødte som blir døpt er synkende eller stigende vet vi ikke, fordi kirken ikke lenger 

får tilgang på antallet fødte i soknet. Hvordan pandemien slår ut på antall dåp er også uvisst. 17 barn 

ble døpt i ordinære gudstjenester, 6 barn og begge ungdommene ble døpt i egne dåpsgudstjenester 

på grunn av smittevernrestriksjoner.  

Ordningen med leke gudstjenesteledere godkjent av biskop ble videreført i 2021. Cecilie Midttun og 

Morten Hodne har vært vikarer i forbindelse med sokneprestens frihelger, det samme har prostiprest 

Wenche Stavseth Viland.  

Ræge menighet har gjennom året ventet på svar fra Stavanger Biskop på søknaden om 

dispensasjoner i forbindelse med ny gudstjenesteordning. Den norske kirke har valgt å stramme inn 

på lokalmenighetens mulighet for å forme gudstjenesten i tråd med lokal kultur og demografi. Som 

tidligere nevnt er dette svært viktig for Ræge menighet, som derfor søker om dispensasjoner. 

Stavanger Biskop har enda ikke svart på menighetens søknad. 

Gunther Theiss, sokneprest.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.1.2 Barnemenigheten 

 
Formål/ hensikt med gruppen 
Visjon: ”Vi vil gjøre verdifulle barn til bevisste etterfølgere av Jesus Kristus.” 
Vi ønsker å være en Barnemenighet som tar barna på alvor, og hvor alle barn som kommer 
skal bli inkludert på en god måte. Barnemenigheten er et sted hvor alle barn er velkomne til 
å få et kontinuerlig tilbud om trosopplæring.  
 
Medlemmer 
I 2021 var det 25 barn fra 0-12 år på to eller flere av samlingene i Barnemenigheten. Av disse 
var det bare 11 som betalte kontingent. I tillegg har vi en rekke barn som er innom i 
forbindelse med dåp, Tårnagenthelg og Lys våken.  
 
Samlinger og innhold 
Barnemenigheten er en del av gudstjenesten, og alle barna er med i begynnelsen av 

gudstjenesten. Når barnedåp eller nattverd har vært, går barna til hver sin aldersinndelte 

gruppe etter at tigeren har vært på besøk. Det er barnemenighet stort sett hver søndag, 

bortsett fra når det er Storsamling, utegudstjenester, speidergudstjenester og vi synger julen 

inn. Vi har til sammen hatt barnemenighet 10 søndager i 2021. 

 

Barnemenigheten er delt inn i to grupper etter alder: 

Tigergjengen 0 – 5 år. På denne gruppa har vi et fast opplegg med samling først, og så 

lek/hobbyaktivitet. Samlingen starter med velkomst, vekking av dukken Arthur som kommer 

frem og synger en sang med barnas navn, tenner lys mens vi synger en bønn, formidler en 

bibelhistorie gjennom konkreter eller en bok, synger sanger og til slutt en bønn. Vi har 7 barn 

og 4 ledere på denne gruppa. 

Agent 6 - 12 år. Vi bruker opplegget fra «Sprell Levende» søndagsskolen eller andakter fra 

Speideren på denne gruppa. Vi har bønn, bibelhistorie, aktiviteter som er knyttet til 

søndagens bibelhistorie, evt. andre aktiviteter, lek og spill. Vi har 18 barn og 2 ledere på 

denne gruppen. 

 
Gleder og utfordringer 
Det var kjekt å kunne starte opp igjen Barnemenigheten i september, og vi har gledet oss 
over mange innholdsrike samlinger med aktive og engasjerte barn denne høsten. Vi gleder 
oss også over to familier som har blitt med som ledere. En på Tigergjengen og en på 
Agentgjengen. Ellers har vi fremdeles en utfordring med å få rekruttert nok ledere slik at det 
ikke blir for mange søndager på de få som er. Vi ønsker også å få invitert med oss flere barn 
på samlingene. 
 
Årsrapport skrevet av  
Jeed Skjerpe og Ingvild Bø 
 

 

 



3.1.3 Kirkekaffe 
 

I 2021 fikk vi begynne med kirkekaffe igjen i høstsemesteret, noe som har vært til stor glede! 

På grunn av få medarbeidere ble det foreslått å redusere antall søndager med ordinær kirkekaffe og 

gå over til å kun servere kaffe noen av søndagene. Men heldigvis tok Kristine Byberg og Harald og 

Joan Rege initiativ til å få med enda flere til denne tjenesten. Det resulterte i at vi kunne ha vår 

tradisjonelle kirkekaffe med nydelig servering, frem til ny antallsbegrensning fra desember.  

Kirkekaffe er en svært viktig del av menighetens fellesskapsbyggende arbeid, og det var stort å se 

hvordan engasjementet for dette arbeidet kom frem denne høsten! Tusen takk til dere som tok tak, 

og til alle som er med på denne oppgaven! 

Cecilie Midttun 

 

 

3.2 Barne- og ungdomsarbeid i Ræge menighet 

3.2.1 Trosopplæring Ræge menighet 2021 
 

Alle menigheter skal tilby 315 timer med trosopplæring til sine medlemmer fra de er 0 til de er 18 år. 

Minimum 60 av disse timene kommer i konfirmasjonstiden.                                                                                                                                            

I utgangspunktet er ikke kontinuerlige aktiviteter godkjent som trosopplæringstiltak, men grunnet 

høy oppslutning kan vi regne PULS med her. De har likevel levert egen årsrapport. 

Vi er ikke helt i mål om en ser på antall timer, men vi er stolt av å ha en trosopplæringsplan hvor vi 

årlig inviterer hvert alderskull fra 0 år til og med 10. klasse. Så har vi en utfordring når det gjelder 

ungdom etter ungdomsskolen. Mye av grunnen er at ungdommene må ut av bygda for å gå på skole. 

De får da, naturlig nok, nye bekjentskap og søker nye og større fellesskap. Mange kristne ungdommer 

i bygda vår flytter også ut for å gå på internatskole.                                                                                              

Menighetene får statlig støtte til å drive «systematisk» trosopplæring hvor vi inviterer hele 

alderstrinn til tiltak. Vi har utarbeidet vår egen, lokale trosopplæringsplan på hva de enkelte 

aldersgruppene får av innhold/formidling. Denne planen ble revidert, og godkjent av Menighetsrådet 

i 2019. Venter enda på tilbakemelding fra bispedømmet.  

På noen av våre tiltak blir det delt ut bøker o.l. Disse kan være til god hjelp som trosopplæring i 

hjemmet.  

3 gode grunner for å invitere til breddetiltak/trosopplæringstiltak: 

# at barna får innføring i bibelen og lærer om Jesus og den kristne troen                                                                    

# at barna blir kjent med kirka som en god og trygg plass å være                                                                                 

# at barna kommer sammen og opplever lek, vennskap og glede. 

På grunn av Covid-19 har vi måtte gjøre en del tilpasninger i forhold til retningslinjer, og noen få tiltak 

har dessverre måttet bli avlyst.  

 

 



DÅPSSAMTALER (0 ÅR): 

Alle i Ræge sokn som skal døpe barn har dåpssamtale i Ræge, selv om de velger å døpe i andre 

kirker/Sokn. De fleste dåpssamtalene er i kirka, men noen velger å ha de hjemme, hvor presten 

kommer på besøk.  

Dåpen er inngangen til et liv i kirka. Ved å bli døpt vil barnet få årlig invitasjon til kirkas 

trosopplæringstiltak frem til og med 10. klasse  

Vi får ikke lenger fødselsmeldinger, så vi har ingen oversikt over hvor stor del av alle fødte som blir 

døpt. Men vi vet at kullene fra småskolen og ned er ganske små. 

Det har i 2021 vært 22 dåpssamtaler i Ræge kirke. 2 av disse var med konfirmanter. 

 

DÅP (0 ÅR): 

Dåpstallene har gått ned de siste 10-15 årene. Dette er mye grunnet at kullene er små. Vi får ikke 

lenger fødselsmeldinger, så hvor mange prosent av nyfødte har vi ikke tall på. Men vi vet at 

barnehagene også har få unger på småbarnsavdelinger.  

Det har i 2021 vært 21 dåp i Ræge kirke (19 barn og 2 konfirmanter). 

De fleste barna som blir døpt hos oss bor i Ræge Sokn og har vært på dåpssamtale hos oss, men det 

hender at vi døper barn som bor i annet Sokn og som har vært på dåpssamtale der de bor/sokner. 

Derfor er ikke tallet på dåpssamtaler og dåp de samme. 

Dette året har de fleste dåp foregått i egne dåpsseremonier, ofte i etterkant av gudstjenester, men 

også noen i den tiden da vi ikke hadde gudstjenester, hvor vi ikke kunne være flere enn 20 samlet i 

kirkerommet. 

 

UTDELING AV DÅPSHJERTE (1 ÅR): 

Ved dåpen blir det hengt opp et dåpshjerte på dåpstreet fremme i kirka. Her er barnets navn og 

dåpsdato brent inn på ene siden, og et vers av velsignelsessangen som vi ofte synger på 

dåpsgudstjenester på den andre siden. Tre ganger i året (på storsamlinger) inviterer vi barna som ble 

døpt for ca. et år siden til å komme for å få utdelt sitt dåpshjerte. De barna som har et dåpshjerte på 

treet, tar vi med i kirkebønnen gjennom hele året.  

Det har ikke vært mulig å gjennomføre «vanlige» Storsamlinger dette året, men vi har hatt noen 

utdelinger i ordinære gudstjenester, og i tillegg har vi hatt markering med utdeling til 2 barn når det 

har vært barnedåp for småsøsken.  

Totalt har vi fått delt ut 10 dåpshjerter i 2021. 

 

 

 

 

 



KRØLLE-SAMLING (2 ÅR):                                                                                                                                      

Vi inviterer 2-åringer og foresatt til kirka, til en samling hvor boka «Lille sau går seg vil» blir delt ut.  

Ingvild N Bø, som var mor til ei av 2-åringene, ledet samlingen pga. sykdom. En samling om sauen 

som kom bort, aktivitet, hvor barna lager sin egen sau, og utdeling av bok.                                                                                                                                   

I 2019 kom 9 av 27 inviterte (33 %). 

I 2020 kom 15 av 22 inviterte (68 %). 

I 2021 kom 9 av 22 inviterte (41%). 

 

ADVENT-SAMLING (3 ÅR): 

Vi inviterer 3-åringer og fortsatt til kirka. 

Advent-samling i kjelleren. Formidler juleevangeliet ved hjelp av Kims lek. Etter hvert som vi finner ut 

hvilken figur som mangler får vi høre dens historie (Jesusbarnet, engel, sau og vismann). 

Flanellografen står halvferdig fremme, og barna får komme frem. Etter samlingen får barna pynte 

hver sin store pepperkakemann med glasur og nonstop. Alle barna fikk en foldebok om 

juleevangeliet. Boka heter «Julebarnet».  

Ungdomsleder og en frivillig hadde samlingen.                                                                                                                        

I 2019 kom 8 av 20 inviterte (40 %). 

I 2020 kom 12 av 28 inviterte (43 %). 

I 2021 kom 12 av 21 inviterte (57 %). 

 

KIRKEKOS og STORSAMLING M/UTDELING AV BARNEBIBEL (4 ÅR): 

Vi inviterer 4-åringer m/foresatt en helg i oktober. Vi samles i kirkerommet på lørdagen. Vi lærer om 

Bibelen, at den er en samling av mange bøker og at det som står i den kan bety mye for oss i dag, selv 

om det er skrevet for mange år siden. Vi forteller om dåpen, synger sanger sammen, har pølsefest og 

avslutter med en av fortellingene fra Barnebibelen om at Jesus er glad i alle barna. 

Barnepastor og to frivillige hadde samlingen.                                                                                                                                                      

På søndagen er det Storsamling med utdeling av Barnebibel til alle 4-åringene. Formidlingen i år var 

dukketeater, hvor Gunther hadde en oppsummering i etterkant. 

I 2019 kom 15 av 30 inviterte begge dagene (50 %). 

I 2020 kom 7 av 22 inviterte begge dagene (41 %). 

I 2021 kom 12 av 25 inviterte (48%) på lørdag, og 13 (52%) søndagen. 

 

 

 



BARABBAS-SAMLING (5 ÅR) 

Vi inviterer 5-åringer og fortsatt til Barabbas-samling. Her får de Barabbasfortellingen på storskjerm, 

som er påskeevangeliet sett fra Barabbas sin synsvinkel. Dette er boka som Jon Georg Sundvoll har 

skrevet. 

Det ble gjort tilpasninger i forhold til smittesituasjonen, og samlingen ble utendørs hvor foresatte ble 

med barna rundt på poster.                                                                                                                         

I 2019 kom 14 av 31 inviterte på denne samlingen (45 %). 

I 2020 hadde vi ikke samling, men sendte ut bok til alle 5 åringer. 

I 2021 kom 12 av 22 inviterte (55%). 

 

1.KLASSEKINO og STORSAMLING MED UTDELING AV BOK (1.KL): 

Vi inviterer 1.klassingene til kino i kirka en lørdag i mars. I år så vi to episoder an ÅPENT HUS. Tigeren 

kommer med popcorn til barna.  

Barnepastor og 3 frivillige var ledere på denne dagen. 

På søndagen var det storsamling. Vi hadde dramatisering og delte ut boka «Tøffe Bibeltyper» 

På søndagen var det 4 ansatte og mange frivillige som var med på selve gudstjenesten. 

I 2019 kom 29 av 40 inviterte på lørdagen (73 %) og 27 av 40 på søndagen (68 %). 

I 2020 kom 22 av 27 inviterte på lørdagen (81 %) og 10 av 27 på søndagen (37 %). 

1 2021 kom 30 av 30 inviterte på lørdagen (100 %) og 28 av 30 på søndagen (93 %). 

 

DÅPSSKOLE (2.KL): 

Vi inviterer 1.klassinger to ganger om våren og 2.klassinger tre ganger om høsten. Så totalt sett får 

barna 5 ganger på dåpsskolen. Når vi lar det gå en sommerferie imellom håper vi at de skal få med 

seg flere i klassen når de kommer på flere samlinger om høsten.         

Dette året ble det kun 1 samling om våren og 2 om høsten. Grunnet sykdom i stab og 

smittesituasjonen lokalt. 

Vi henter barna på skolen rett etter skoletid. Først er det felles lunsj på kirketorget. Etter lunsj er det 

spennende aktiviteter, bibelfortellinger, sangstund mm.  

Det er en fryd å se gleden i barna når vi kommer og henter på skolen, og takknemligheten hos 

foreldrene som henter dem i kirka når dåpsskolen er slutt. 

Dåpsskolen avsluttes med deltakelse på Storsamling i kirka på søndagen, hvor diplom overrekkes. 

Dette skjer etter siste dåpsskole i september. 

Mange i staben er med på dåpsskolen med henting, mat og formidling, men barnepastor har 

hovedansvaret for samling og aktiviteter.  

I 2019 kom 7 av 40 inviterte på disse samlingene (18 %). 



I 2020 kom 12 av 27 inviterte på disse samlingene (44 %). 

I 2021 kom 12 av 30 inviterte (40 %). 

 

TÅRNAGENTHELG (3. KL.): 

Vi inviterer 3.klassinger til Tårnagenthelg første helg i februar. Vi har mange spennende oppdrag på 

lørdagen, hvor barna får være ekte agenter. Vi blir kjent med mange personer fra Bibelen, spiser mat, 

løser mysterier og har det gøy. Tårnagentene blir også invitert med på Storsamling på søndagen. 

Årets Tårnagenthelg ble avlyst grunnet korona.                                                                                                             

I 2019 kom 40 av 48 inviterte på denne samlingen (83 %). 

I 2020 kom 27 av 33 inviterte på denne samlingen (82 %). 

I 2021 ble Tårnagent avlyst. 

 

PETER-SAMLING (4.KL.): 

På PETERSAMLINGEN får 4.klassingene et møte med Peter og får høre om historier fra hans tid 

sammen med Jesus. Vi bruker Jon Georg Sundvoll sin bok med duplofigurer «PETER - fiskeren som ble 

menneskefisker». Historien blir vist på storskjerm, og vi har mange kjekke oppgaver som skal løses i 

kirkerommet. 

De 2 siste årene har vi endret programmet for å legge til rette for smittevern. Vi har laget 4 poster 

ute hvor barna selv løser oppgavene. De kan være sammen 4 barn og må ha med en voksen som har 

ansvar i gruppen. Alle som kom fikk boka om Peter. 

Barnepastor hadde samlingen sammen med 3 frivillige.  

I 2019 kom 11 av 39 inviterte (28 %). 

I 2020 kom 12 av 47 inviterte (26 %). 

I 2021 kom 30 av 33 inviterte (91 %) 

 

PÅSKEVERKSTED (5.KL.): 

I år måtte vi gjøre endringer på påskeverkstedet for 5. klassinger for å ivareta smittevern. Vi kunne 

ikke ha vanlig påskeverksted inne. Derfor laget vi 4 poster som barna kunne gå rundt ute og løse 

oppgaver til. Etterpå delte vi ut Det nye testamenter til alle som deltok. 

I 2019 kom 22 av 47 inviterte (47 %). 

I 2020 kom 11 av 37 inviterte (30 %). 

I 2021 kom 16 av 45 inviterte (36 %). 

 

 



PULS (5.-7.KL.): Se egen årsrapport 

PULS bruker å ha en samling i måneden. I år var det kun en samling i oktober. Resten måtte avlyses. 

Denne fredagen hadde vi rekordoppslutning med 100 barn og mange svette ledere        

Vi har 1 ansatte og 7 frivillige som har vært med på Puls i 2021. 

Takk til mange OG GODE ledere som bidrar til at vi vanligvis kan ha dette flotte tilbudet i kirka.  

 

LYS VÅKEN (6.KL.): 

Lys våken ble gjennomført første lørdag i desember, men vi valgte å ikke ha overnatting pga. 

smittesituasjonen.  

Samling i kirkerommet, med en innføring i bibelen oppbygging og historie, hvor vi også får høre om 

Moses. Vi byttet ut tacobord med pizza dette året. Vi hadde basar, reflekslæring, quiz og alle barna 

lagde sin egen julestjerne som de fikk med seg hjem.  

Ungdomsleder og 3 frivillige hadde ansvar denne kvelden. 

I 2019 kom 28 av 47 inviterte (60 %).  – hadde overnatting i kirka 

I 2020 ble det avlyst 

1 2021 kom 17 av 45 inviterte (38 %). 

 

MESTERNES MESTER (7. KL.): 

Mesternes Mester var nytt av året, og hadde rett og slett en pangstart      . Startet med en samling i 

kirkerommet, hvor vi hadde en andakt om Jesus som Kongenes Konge, og sang sangen med samme 

tittel.  

Etter samlingen hadde vi en aktivitets-/hinderløype utendørs, hvor vi delte deltakerne inn i to lag.  

Men vi skulle jo kåre mesternes mester, så vinnerlaget deltok i en finale, hvor det bare var en vinner 

til slutt. (Som vant en stor brusflaske pyntet med snop).  

Planen er å ha dette tiltaket inn i UNGkjerkå, slik at 7.klassingene får et møte med UNGkjerkå før de 

går til sommerferie etter endt barneskole. 

Vi hadde pizza, og åpnet kiosken slik at alle kunne kjøpe brus/juice og snop.   

I 2021 kom 20 av 47 inviterte (43 %).   

 

21/12-21 

Åse Kjelby 

       

 

                                                                                                                   



3.2.2 Byggeklossen 

 

Byggeklossen er et tilbud til alle som er hjemmeværende eller er dagmamma til barn i 

alderen 0-5 år. Vi samles i Jungelrommet i Ræge kirke hver onsdag kl 10-12 (følger 

skoleruten). 

Dette er en god mulighet for både barn og voksne å bli kjent med andre i Sørabygda og bli 

kjent med Jesus og bli trygg i egen lokalmenighet. 

På Byggeklossen er de fleste barna mellom 0 og 2 år.  

Vi har samlingsstund med sang for å formidle om Jesus. I samlingen bruker vi instrumenter 

og små dukkefigurer for å illustrere.  

Vi spiser medbragt lunsj på kirketorget.  

I 2021 ble noen samlinger i vårsemesteret avlyst grunnet pandemi, men de fleste samlingene 

ble gjennomført med gode smitteverntiltak for de voksne.  

Det er noen frivillige medarbeidere med nå, Camilla Pettersen og Kristine Fossan Voll. Og vi 

har vært alt fra 2- 8 barn på samlingene i 2021. 

Informasjon 

Vi deler ut invitasjon på helsestasjon og gir informasjon på Ræge kirke sin hjemmeside og på 

Facebook.   

 

Cecilie Midttun 07.01.22 

 

 

3.2.3 Sørabygdå KFUK/ KFUM 

 

Speidergruppen hadde ved utgangen av 2021, 55 medlemmer, av disse 8 ledere. Noen 

foresatte er med innimellom.  

Vi hadde i 2021 fire grupper: Oppdagere (1.-2 klasse), stifinnere (3.-4. klasse), blå vandrere 

(5.-6. klasse) og grønne vandrere (7.-10. klasse).  

Gruppene samles en gang i uken, tirsdager, fra kl. 17.30 – 19:00. De eldste drar på to-tre 

overnattingsturer i halvåret og de yngste en overnattingstur. I 2021 har de yngste vært på 

overnattingstur til speiderhytta Iglå og stifinnerekspedisjon til Alsvik. De eldste har vært med 

på overnattingstur til Iglå, Haik på Forsand, Jota joti på Horve, «Leirliv» på Horve 

Fra 1.mai 21 har vi fått leie speiderhytta til Kampen, Iglå, som ligger på Hommersåk. En flott 

hytte i fine omgivelser. 

 



Om arbeidet:  

Vi har ikke en fast møteplass, men bruker mye Hellestøstranden, Hålandsskogen og andre 

plasser i nærmiljøet. Vi er mye ute. 

På møtene har vi ulike tema som vi jobber med. Andakten er ofte knyttet til temaene. På 
programmet har det blant annet vært, pionering, turer, turer med kano, fiske, mat på bål, 
livet i havet, knuter, førstehjelp, miljø, sykkelverksted, aking og skøyting på 
Harvelandsvannet, gårdsbesøk, besøk på juletregården og på brannstasjon 

Vi har også dette året hatt begrenset med arrangementer sammen med de andre 
speidergruppene i Sola på grunn av restriksjoner.  

Juleavslutningen hadde vi dette året på låven til en av lederne med besøk av presten, 
Pizza og lek  

 

Geir Syvertsen - gruppeleder 

 

 

3.2.4 Ræge barnegospel 

Ræge Barnegospel startet opp igjen 25.oktober etter lang tids pause. Vi har hatt øvelser 

annenhver mandag fra 18-19. Det ble 4 øvelser gjennom høsten. Det har vært pluss-minus 

10 barn ved hver øvelse. Noen av de barna som har vært med tidligere, og noen nye. Det har 

vært barn fra både Håland og Dysjaland skole. Aldersspennet har vært fra 1.-4.klasse.  

Vi tok opp igjen noen av de sangene vi har hatt før. Barna viser stor sangglede, og det har til 

tross for få barn, vært god lyd på øvelsene! Flere som har lyst å synge solo. Gøy å se 

frimodigheten de har! Det har ikke blitt noen framførelser i høst, og vi håper det kommer 

noen til våren.  

Vi har vært 3 ledere; Silje Larsen, Venke Byberg, Karen Ann Malmin. 

 

Karen Ann Malmin 

 

 

 

 

 

 

 



3.2.5 PULS 

 

PULS er for 5.-7.klassinger. Før hvert semester leverer vi ut invitasjon til elevene på Håland og 

Dysjaland. Dette er skolene positive til, så lenge det er tilbud som gjelder hele skoleklasser. 

Formål: 

• At 5.-7.klassinger skal få bli kjent med Jesus, og lære at Jesus er en god venn å ha med seg i 

hverdagen.  

• At de skal bli glade i kirka, og kjenne at det er en trygg og god plass å være.   

• At 5.-7. klassingene skal få være sammen i et fellesskap med hverandre og ha det gøy 

sammen. 

En vanlig PULS-kveld: 

Registrering etter klasselister nede i kjelleren. Samling oppe i kirkerommet med andakt, sang og Vår 

Far.  

Kiosk, brettspill, biljard, fotballspill og playstation nede i kjelleren 

2021: 

I forhold til smittesituasjonen og gjeldende retningslinjer var et ikke mulig å invitere til PULS dette 

vårsemesteret. Når høsten kom, valgte vi så se an situasjonen etter skolestart, så oppstart på PULS 

ble satt til oktober.  

Da hadde vi en «all time high»-samling, med hele 100 stk. 5.-7.klassinger samlet i kirka. Gunther 

Theiss hadde andakt, og det ble pizza til alle.  

Nye smitteutbrudd i bygda gjorde at de to siste planlagte samlingene måtte avlyses. 

Geir Syvertsen har sagt ja til å være hovedleder på PULS nå som Jeed er i permisjon. Stab hjelper til 

med praktiske ting, som innkjøp o.l. Med den oppslutningen som var i oktober ser vi behov for flere 

ledere. 

 

Bli gjerne med å be for arbeidet på PULS! 

 

Åse Kjelby 
10.01.22 
 

 

 

 

 

 

 



3.2.6 Ungkjerkå 
UNGkjerkå er Ræge menighet sitt ungdomsarbeid. Alle fra 8.klasse og oppover er velkommen til å 

samles i kjelleren i kirka annen hver lørdag (partallslørdager) fra 20.00-00.00. 

Kirka var stengt for alle arrangement i starten av året. Kjellerlokaler, type aktiviteter og lokale 

smitteutbrudd har også vært årsak til at UNGkjerkå dette året har hatt få samlinger.                                         

Vi fikk ha 5 samlinger på høstsemesteret, og hadde god oppslutning på disse. Det har totalt vært 73 

ungdommer innom på UNkjerkå, og i snitt har vi vært 40 stk. hver av kveldene. Rekorden på en kveld 

er 55 ungdommer.  

Konfirmantene skal i løpet av konfirmanttiden være på 4 ungdomsarrangement, så det er klart at det 

er med på å dra opp besøkstallene. Men det er gledelig at mange av dem kommer flere ganger enn 

de «må». 

UNGkjerkå starter med en samling med åpning, sang, andakt og bønn. Vi får av og til inn talere 

utenfra.  

Etter samlingen åpner vi «Sjappå» (kiosken) og det er mulighet for å spille biljard, bordtennis og 

fotballspill. Vi arrangerer også felles-leker, og det er mulig å finne frem både brettspill og kortspill for 

de som ønsker det.  

UNGkjerkå har kjøpt inn 2 radiostyrte biler, så de håper vi å få mye glede av utover våren.  

I korona-tid hadde vi noen samlinger med ledergjengen. Det er godt å kunne samles i en vanskelig 

tid. Ledergjengen har også brukt koronatiden til å male luka i sjappå. 

Liv-Marit S Alme, Marius Alme, Kristine Vigdel Skalvik og Karen Kjelby er ledere sammen med 

ungdomsleder, Åse Kjelby, og de gjør alle en strålende god innsats for UNGkjerkå.  

Mål for arbeidet: 

At ungdommene i Sørabygda skal ha et kristent fellesskap, bli kjent med bibelen og hva det vil si å 

være kristen og ha et liv sammen med Jesus.  

 

Bli gjerne med å be for ungdommene i bygda og arbeidet på UNGkjerkå, og at året som kommer gjør 

det mulig å være sammen i fellesskap.  

 

20/12/21 

Ungdomsleder                                                                                                                                                                  

Åse Kjelby  

 

 

 

 

 



3.2.7 Konfirmantarbeidet (kull 20/21) 
 

Hovedansvarlig:  Haakon Kessel (høsten 2020), Gunther Theiss (våren 2021)                                                                                                                                                          

Leder:    Åse Kjelby                                                                                                                                                                         

Medhjelpere:   Kristine Vigdel Skalvik, Karen Kjelby og Lasse Bysheim Voll                                                                                                               

Antall konfirmanter:  46 stk. ble konfirmert hos oss, 47 stk. fulgte undervisningen. 

Målsetningen med Ræge menighet sitt konfirmantarbeid er at våre konfirmanter blir kalt til et liv 

sammen med Jesus.. Vi ønsker at konfirmantene i Sørabygda skal bli kjent med Jesus og lære hva det 

vil si å følge ham.  

Et konfirmant-år inneholder mye spennende, fordelt på 18 samlinger. Konf.året ble annerledes, 

grunnet smittesituasjonen, og vi hadde en del retningslinjer som begrenset, spesielt lek og 

aktiviteter, dette året. Vi gjennomførte alle samlinger på planen før jul, og fikk til og med ha vår årlige 

teambuilding, som ble en våt opplevelse. En periode kortet vi ned på tiden, og fikk konfirmantene inn 

klassevis, som i skolekohorter. Etter jul ble mye utsatt, men vi fikk til slutt gjennomføre alle 

undervisningstimer med unntak av en. Innsamlingsaksjonen ble digital, fest for 

konfirmanter/foresatte og leir til Ognatun ble avlyst.  

I juni hadde vi en erstatning for leiren. Mye av programmet vi bruker å ha på leiren, av både 

undervisning, lek og god mat fikk vi inn på en hel lørdag her i kirka. Takket være en strålende gjeng 

med ungdomsledere ble dette en fantastisk dag med god leirstemning.  

I tillegg til de 18 samlingene skal konfirmantene bli med på 4 ungdomsarrangement (UNGkjerkå, HITS 

eller LUG) og 8 gudstjenester i Den norske kirke. Etter jul var det meste avlyst, så vi er glade for at 

konfirmantene kom tidlig i gang med sine plikter om høsten, og måtte godta at avkryssingslista var 

mer mangelfull enn den bruker å være.  

Lørdag 21. august og lørdag 28. august hadde vi konfirmasjonsgudstjenester kl. 10.00, 12.00 og 

14.00. Det var begrensninger på hvor mange gjester hver konfirmant fikk ha med seg. 

Gudstjenestene ble derfor streamet. Takk til Sven Martin Helgeland for god hjelp med det tekniske.  

To av konfirmantene ble døpt i løpet av året og hadde 2 samtaler hver, ang. dåp, i tillegg til 

konf.undervisning.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K2 (samlinger etter konfirmasjonstid) 

Grunnet korona ble ikke disse 

samlingene prioritert, så ingen 

invitasjon til K2 for fjorårskullet, 

dessverre. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Bli gjerne med å be for våre 

konfirmanter. At de i løpet av året får 

bedre kjennskap til bibelen, Jesus og 

troen.  

 

 

17/12-2021 

Åse Kjelby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tema 1: Bli kjent, Bibelen/Nattverd                                                

Tema 2: Teambuilding                                                                        

Tema 3: Veivalg/treenighet/10 bud                                             

Tema 4: Selvbilde/menneskeverd, Tro+vitenskap=sant        

Tema 5: #livet #kristen                                                                

Tema 6: Kirken og fellesskap                                                   

Tema 7: #annerledes                                                                

Tema 8: Ittepå (døden, begravelse, sorg)                                

Tema 9: IOTA-kors - utgikk                                                                         

Tema 10: #disippel                                                                          

Tema 11: Kirkeårets høytider                                                    

Tema 12: Dramatisering av bibelfortellinger                           

Tema 13: Misjon                                                                          

Tema 14: Innsamlingsaksjon  -ble digital                                                   

Tema 15: Om gudstjenesten, bønnevandring, 4 lignelser,   

tidslinja, kjærlighet/vennskap, rus, sex/porno og psykisk 

helse, feire gudstjeneste (WEEK-END)-leirerstatning i juni                             

Tema 16: Fest for konfirmanter og foresatte - avlyst                  

Tema 17: Fotografering og øving – utsatt til høsten                                            

Tema 18: Konfirmasjonsgudstjeneste  -utsatt til høsten                                                        



4 Arbeid i forbindelse med handlingsplan 

4.1 Diakoniarbeid 

4.1.1 Kirkemiddag 
Kirkemiddager er et lavterskeltilbud med fokus på treffpunkt/sosialt samvær 

Vi har ikke hatt kirkemiddag siste året.  

Medarbeidere: Else Karin Klingsheim, Ragnhild Skretting, Kirsten Byberg, Merete Klingsheim og Trine 

Tjelta. 

Vi har tidligere hatt 2 middager på vårhalvåret og 2 middager på høsthalvåret.  

 

4.1.2 Dekkskift 
Gratis dekkskifte 2 ganger i året 

Vi har hatt dekkskifte i høst dette året.  

Færre som benyttet seg av tilbudet i høst, sannsynligvis pga pandemi.   

Medarbeidere: Terje Ølberg, Jan Sigve Tjelta og Trine Tjelta. 

 

4.1.3 Utdeling av blomster 
Utdeling av blomster til Sørabygdås innbyggere over 80 år ble ikke gjennomført i 2021.  

 

4.1.4 Torsdagstreff 

Torsdagstreffet i Ræge kirke ble dette året også preget av korona situasjonen. Vi hadde som 
vanlig planlagt  samlinger i kirken første  torsdag i månedene februar til mai og september til 
desember. Men vi fikk bare anledning i å samles i høsthalvåret grunnet nedstengning  som 
følge av korona situasjonen.  Møtene ble  gjennomført med runde bord i kirkesalen med god 
avstand og omfattende “korona tiltak”. Dette fungerte bra.  
Det var fra 50 - 60 deltakere på treffene. 
 
Programmene har som tidligere vært aktuelle kåserier og foredrag, musikk, sang og ord for 
dagen. Det serveres alltid en god lunsj, kaffe og “någe attåt”. I pausene går drøsen livlig. 
Populært er og gratislotteriet av bordets blomsterplanter. 
Noen medlemmer av Drøsen setter opp bord og stoler, noe som vi er svært takknemlige for. 
Vår faste spillemann er Atle Brundtland, med Johannes Byberg som vikar. 
 
Komiteen som har ansvaret for Torsdagstreffet er: 
Elisabeth Vigre, Målfrid Ølberg, Ingebjørg Bergo, Kirsten Byberg, Merete Klingsheim, Anne 
Beret Nome Kristensen, Joan Rege, Eileen Høyland Tjelta, Ragnhild og Peder Skretting. 
 
Komitemedlemmene trives i tjenesten og håper at alle Torsdagstreffets arrangementer kan 
gjennomføres som planlagt i 2022. 
 
Med hilsen, for komiteen 
Elisabeth Vigre 
Peder Skretting 
 
 



4.1.5 Drøsen 

 

Drøsen er et et kafé- tilbud og et møtested  for drøs og sosialt samvær  

på kirketorget i Ræge kirke. 

Kaféen er åpen for alle, annenhver mandag fra kl. 19.00 til 21.00. 

Nystekte vafler og kaffi er fast meny. 

P.g.a. Corona har kaféen vært stengt i vårsemesteret. 

 

Kaféen har vært åpen 6 kvelder nå i høst, med ca 15 -16 kafé gjester hver gang. 

Det er medlemmer av dugnadsgjengen i Ræge kirke som driver kaféen. 

Alle er velkomne og det er plass til flere. 

 

Hilsen kafé – komiteen 

 

 

4.1.6 Bibeldykk 
«Ditt ord er en lykt for min fot og et lys for min sti.» Salme 119,105. 

Bibeldykk er en samling for dem som ønsker å fordype seg i bibelstudier, og anvende Guds Ord på 

eget liv. Soknepresten leder disse samlingene. Annenhver tirsdag kveld kl 20 samles vi i en sirkel med 

bord og stoler i Kirketorget, og i en time leser vi i Bibelen sammen. Vi leser et avsnitt hver (de som 

ønsker å lese høyt), stopper opp og spør hverandre om det var noe spesielt vi la merke til, og 

samtaler om det.  

Vi leser hele bibelbøker sammenhengende, i 2021 startet vi på Apostlenes gjerninger, vi leste ca 3 

kapitler pr samling. Vi tar oss den tiden vi trenger, alt etter hvor mye det er å snakke om i hvert 

avsnitt. Alle samlingene åpnes og avsluttes med at soknepresten leder oss i en kort bønn.  

På grunn av pandemien ble det ikke gjennomført noen Bibeldykk-samlinger før sommeren. I 

september startet vi opp, og gjennomførte 6 samlinger i løpet av høsten (den syvende planlagte 

samlingen ble avlyst på grunn av sykdom, og den åttende ble avlyst på grunn av nye smittevern-

restriksjoner.) Vi kom gjennom de første 15 kapitlene av Apostlenes gjerninger i løpet av høsten.  

Tanken med å begynne med Apostlenes gjerninger var at oppstarten etter en lang pandemi-

nedstenging er som en ny start for menigheten. Menighetsrådet gjorde et vedtak om at høsten skulle 

brukes til å lytte til Gud og søke svar på hvilke planer Gud har for menigheten etter den helt spesielle 

tiden vi har vært i. Apostlenes Gjerninger er relevant i denne forbindelse fordi denne boken gir 

mange impulser til hva det vil si å være menighet. Det ble mange spennende samtaler om denne helt 

spesielle boken i Bibelen, om Den hellige ånds første gjerninger, de første kristne, og den første kirke 

og misjonsbevegelse. Det var ca 12 deltagere på hver samling. 

Gunther Theiss, sokneprest.  

 

 



4.1.7 Korlatte 
Formål 

Korlatte startet i 2012 som et voksenkor. Formålet er å formidle det kristne budskapet gjennom sang 

og fremme sangglede. 

Øvelser og opptredener 

Koret har etter planen hatt øvelse annenhver onsdag kl. 19.30-21.45 i Ræge kirke. Første halvår 2021 

var det dessverre ikke øvelser på grunn av Covid 19 og strenge restriksjoner. Dirigenten var 

permittert i denne perioden. I august startet vi opp igjen, og har hatt øvelser annenhver uke fram til 

nye restriksjoner i midten av desember. Det har ikke vært noen opptredener, etter at vi pga 

smittefare måtte trekke oss fra «vi synger julen inn» i Ræge kirke. 

Medlemmer 

Vi har hatt ca 16 medlemmer høsten 2021. Medlemmene kommer fra Sola, Ræge/Tjelta, Tananger, 

Stavanger, Randaberg og Sandnes.  

Dirigent og musikere 

Kai Rune Byberg overtok som dirigent fra høsten 2018, og har fungert som dirigent også høsten 2021. 

Styret 

Styremedlemmer velges av og blant årsmøtet. Siden det har vært lite aktivitet, ble det ikke valgt nytt 

styre våren 2021, og det ble heller ikke tatt inn nye styremedlemmer etter at Sigurd Hodne sluttet. 

Styrets sammensetning for 2021 har vært som følger: 

 

Rolle Etter årsmøtet 6.3.2019 

Styreleder Ingvill H Foss 

Styremedlem Knut Tjosevik 

Styremedlem til okt 
2021 

Sigurd Hodne 

 

Økonomi 

Korets medlemmer betaler medlemskontingent som fastsettes av årsmøtet. Kontingenten er på 750 

kr pr semester.  

Nedleggelse 

Det har vært få medlemmer i koret dette halvåret, og flere varslet at de ville slutte. På den bakgrunn 

har vi dessverre valgt å legge ned Korlatte i denne omgang. 

 

Ingvill Hagesæther 27.12.21 

 

 



4.1.8 Julemarked 
Dette året var det i utgangspunktet ikke planlagt julemarked i kirken grunnet pandemi og usikkerhet 

knyttet til hva vi kunne gjennomføre. Markedet er omfattende å planlegge, og komiteen ønsket ikke 

å gå i gang med dette når det var knyttet stor usikkerhet til et slikt arrangement. 

Men i september ble vi spurt om å være med på Julemarked i Ølberg havn. Dette markedet ble 

arrangert av lokale aktører med tilknytning til havnen, og var et marked hvor mange lokale 

kunstnere, foreninger og små bedrifter kunne stille ut sine varer for salg. Markedet var også et 

«tryggere» marked å planlegge, både med tanke på smitterisiko da mye foregikk ute, og fordi Ræge 

menighet var en aktør, og ikke hadde hovedansvar for markedet. 

Dette ønsket vi å være med på! Menighetsrådet stilte seg positive til dette, og vi anså det som 

verdifullt å være med på et så positivt fellesarrangement for hele Sørabygdå! 

Komiteen gikk i gang med planlegging av varer for salg, og engasjerte menigheten til å bli med på å 

lage kaker, strikke, lage trevarer, rigging, deltagelse i markedet og rydding. Veldig mange bidrog, det 

er vi utrolig takknemlige for! Og det ble lagt merke til at vi var mange som var med selve 

markedshelgen! 

Markedet var åpent lørdag 4. og søndag 5.desember fra kl 15-19. Været var strålende, og Ølberg 

havn var pyntet til jul! Det ble godt besøkt, og vi hadde 2 naust til vår disposisjon. Vi stekte lapper, og 

lørdagen klarte vi ikke å steke nok lapper. Vi hadde aktiviteter for barna, lynutlodning og utemiljø 

med bålpanner og servering av gløgg. Våre tradisjonelle varer var med i tillegg til litt nytt, blant annet 

honning, og et jule-loppemarked. Vi solgte for i overkant av kr 90 000,- denne helgen! Etter fratrekk 

på utgifter har vi fått inn ca 70 000,- til menighetens drift, noe som er over all forventning! 

 

For komiteen 

Cecilie Midttun 

 

4.1.9 Arrangementskomiteen 
I 2021 var det store deler av året ikke mulig å gjennomføre større arrangement i kirken.  

Vårsemesteret ble det ikke planlagt noen konserter eller andre arrangementer. 

Høstsemesteret ble det avklart at vi skulle få besøk av Garness med deres julekonsert. Lenge så det 

ut til at denne kunne gjennomføres nesten som normalt, men rett før konsertdato kom det nye 

restriksjoner, med antallsbegrensning på 50 deltagere. På grunn av labert billettsalg, gikk dette fint 

for denne konserten, alle som ønsket fikk plass.  

I tillegg ble det holdt en Menighetsfest i november. Her var det ca 100 deltagere. Alle som har 

tilknytning til Sørabygdå var invitert til en utvidet fest. Ryfylke livsgnist v/ Tor Øyvind Skeiseid og 

Bjørn Erik Zahl underholdt, det ble servert thaimat og kaker.  

Denne festen hadde vi fått noe økonomisk støtte til fra Kirkerådet/ Kulturdepartementet.  

For komiteen 

Cecilie Midttun 



4.2 Andre årsrapporter 
 

4.2.1 Årsrapport for Sola menighetsblad 2021 
 

Menighetsbladet kom ut med 4 nummer i 2021. Det er redusert med ett nummer fra tidligere  
grunnet innsparinger i Sola kirkelige fellesråd.  
Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), assisterende kirkeverge og de daglige lederne i hver  
menighet. I ledermøter tas beslutninger vedrørende menighetsbladet, og arbeidet evalueres  
underveis. 
Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for  
det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne  
Schibsted Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 
 
Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 
egenbetaling fra mottagere.  
 
Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola kommune. Vi tilstreber  
å ha så god informasjon som mulig om hva som skjer i kirkene våre, både ved informasjon om hva  
som skjer og artikler fra arbeidet. Lokale bedehus kjøper også annonseplass til sine  
aktivitetskalendere. I tillegg har vi i flere nummer hatt tema, f.eks om frivillighet, om dåp ol. Det  
er verdifullt å kunne nå så mange med informasjon om det som skjer i kirkene våre. 
 
For menighetsbladet 
Cecilie Midttun 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Statistikk 
 

Tabell 1:  

Oversikt over fremmøte i gudstjenester og gjennomsnitt pr gudstjeneste 

 

 

Tabell 1 

 
Tabellen viser:  

Blå kolonner: Antall gudstjenester pr år 

Lilla kolonner: Gjennomsnitt fremmøte 

2021: Det har vært 31 gudstjenester med et gjennomsnitt på 80 deltagere. Stor nedgang i 2020 og -

21 skyldes i stor grad pandemi med periodevis total nedstengning og periodevis antallsbegrensning.  
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Tabell 2:  

Offer og givertjeneste 

 

Tabell 2 

Tabellen viser:  

Kolonne 1 (mørk blå): Offer til andre organisasjoner 

Kolonne 2 (rød): Offer til egen virksomhet (menighetsarbeid og trosopplæring) 

Kolonne 3 (grønn): Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp 

Kolonne 4 (lilla): Offer til menighetens misjonsprosjekt i Thailand (NMS) 

Kolonne 5 (lys blå): Givertjeneste 

 

I 2021 ble det tatt opp mange færre offer både til andre organisasjoner, til menighetens 

arbeid og til misjonsprosjektet grunnet færre gudstjenester. 

Fasteaksjonen ble ikke avholdt som bøsseaksjon i 2020 og 2021, kun ved digital informasjon 

hvor givere ga direkte til Kirkens Nødhjelp.  

Misjonsprosjektet i Thailand fikk en ekstra stor gave i forbindelse med innsamlingen «Tour 

de Ølberg».  

Givertjenesten har hatt en markant nedgang i 2021 ved at noen givere har gitt seg. Det er 

imidlertid også kommet til noen nye givere i 2021. 
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6 Regnskap:  
Dette er pr 20.01.22 ikke ferdig oppgjort og revidert.  

Det legges til i rapporten så snart det foreligger, ca april 2022 

 


